
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 3/2016 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu zespołu do spraw wdrożenia 

Elektronicznego Obiegu Dokumentów 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Panią Martę Kowalską do zespołu ds. wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów, 

powołanego Decyzją Nr 2 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju UKSW z dnia 12 grudnia 2016 r. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


